
 
 

 

ประกาศสถาบันรบัรองคุณภาพสถานพยาบาล (องค์การมหาชน) 
เร่ือง รายชื่อผู้เข้าอบรมที่ผ่านการคัดเลือกจากหลักสูตร HA451 สู่โปรแกรมการพัฒนาผู้ฝึกเยีย่มสำรวจ 

 

 

    ตามที่คณะกรรมการคัดเลือกและขึ้นทะเบียนผู้เยี่ยมสำรวจ ให้คำแนะนำหรือเสนอแนะแก่ผู้อำนวยการใน
การพิจารณาคัดเลือกผู้เข้าอบรมที่ผ่านการคัดเลือกจากหลักสูตร HA451 สู่โปรแกรมการพัฒนาผู้ฝึกเยี่ยมสำรวจ : 
Surveyor in training program (SIT) เมื่อวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๖ จำนวน ๑๖ ท่าน 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๘ (๗) และมาตรา ๒๖ แห่งพระราชกฤษฎีกาจัดตั้งสถาบันรับรองคุณภาพ
สถานพยาบาล (องค์การมหาชน) พ.ศ. ๒๕๕๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๒ รวมทั้งระเบียบสถาบันรับรอง
คุณภาพสถานพยาบาล (องค์การมหาชน) เรื่อง หลักเกณฑ์ ขั้นตอน และวิธีการเพื่อแต่งตั้งมอบหมายให้บุคคลเป็นผู้เยี่ยม
สำรวจของสถาบัน พ.ศ. ๒๕๖๖ ข้อ ๙ การสรรหาและคัดเลือกผู้เยี่ยมสำรวจ ประกอบกับมติเห็นชอบของคณะกรรมการ
คัดเลือกและขึ้นทะเบียนผู้เยี่ยมสำรวจ โดยมีผู้เข้าอบรมที่ผ่านการคัดเลือกจากหลักสูตร HA451 สู่โปรแกรม SIT ในการ
ประชุมครั้งที่ ๔/๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๖ ผู้อำนวยการจึงมีคำสั่งให้บุคคลที่ผ่านการคัดเลือกจาก HA451 
ในวันที่ ๗ – ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๖ ทำหน้าที่ร่วมฝึกปฏิบัติในกระบวนการพัฒนาผู้เยี่ยมสำรวจใหม่ จำนวน ๑๖ คน   

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
(นางปิยวรรณ ลิ้มปัญญาเลิศ) 

ผู้อำนวยการสถาบนัรับรองคุณภาพสถานพยาบาล 

ลำดับ รายชื่อ สังกัด  

๑.  นพ.ธวัชชัย ไตรมิตรวิทยากุล โรงพยาบาลตราด 
๒.  ผศ.นพ.ปฐมทรรศน์ พนัธุมโกมล โรงพยาบาลธรรมศาสตร์เฉลิมพระเกียรติ 
๓.  รศ.ดร.นพ.ภูดิศ เจต๊ะวรรณ โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่ 
๔.  นพ.ภูริพงศ ์จันทิมา โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่ 
๕.  นพ.อรรณพ ศุภสุข โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชเดชอุดม 
๖.  นางสาวจนัทนา จนิาวงศ์ คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช 
๗.  นายนัฐภูมิ นชุพงษ ์ โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่ 
๘.  ดร.ผกามาศ บุญญาภิสมภาร โรงพยาบาลมหาราชนครเชียงใหม่ 
๙.  นางภควดี พิมทอง โรงพยาบาลสระบุร ี
๑๐.  นางวราภรณ์ สมด ี โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชเดชอุดม 
๑๑.  พ.ต.หญิงตวงพร เขียวประชุม โรงพยาบาลคา่ยประจักษ์ศิลปาคม 
๑๒.  นายนิติพงศ์ รักมาก โรงพยาบาลกรุงเทพภูเก็ต 
๑๓.  ทพญ.ภารณี ชวาลวฒุ ิ โรงพยาบาลสวนปรุง 
๑๔.  ภก.สุพล คงสัจวิวฒัน ์ โรงพยาบาลธนบุรี- บำรุงเมือง 
๑๕.  ภก.สุริยนต์ มิ่งขวัญ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชเดชอุดม  
๑๖.  ภญ.อาร ีประสพอัครกิจ โรงพยาบาลราชพิพฒัน ์


	edit-ประกาศ SIT_2567

